segona de la LCSP.

Quart.- Acordar en relació a la present contractació, les determinacions i/o extrems que 
s’especifiquen a continuació:

 Es fixa el valor estimat del contracte (VEC) d’acord amb l’article 101 del LCSP resta fixat en 
l’import de SETANTA-TRES MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS I DEU CÈNTIMS 
D’EURO (73.868,10 €) (IVA no inclòs) no coincident amb el preu d’execució per contracta o 
pressupost de licitació.

 L’adjudicació del contracte restarà condicionada a l’efectiva aprovació del projecte ordinari 
que serveix de base i constitueixen el PLEC de PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES